
中选候选人公示 

 

中通服供应链股份有限公司湖南分公司受中国联合网络通信

有限公司邵阳市分公司的委托就“2023 年中国联通邵阳市分公司图

文打印服务采购项目（第二次）（采购项目编号：

NB39102310000871/HNZT-2023-12711）”采用公开比选方式进行采购，

按照比选文件规定的程序于 2023 年 11 月 23 日进行了公开比选，现

就比选结果公布如下： 

1、比选项目名称：2023 年中国联通邵阳市分公司图文打印服务采购

项目（第二次） 

2、比选公告发布时间：2023 年 11月 14 日 

3、中选候选人如下： 

第一名：湖南快印科技服务有限公司 

整体折扣：85%，增值税税率 6% 

第二名：湖南标书王图文广告有限公司 

整体折扣：88%，增值税税率 6% 

第三名：邵阳晨曦图文广告有限公司 

整体折扣：88.8%，增值税税率 1% 

4、中选候选人公示期：2023 年 11 月 25 日---2023 年 11 月 28 日，

如对中选候选人有异议，请于公示期内提出异议，逾期将不再受

理。 

5、中选候选人公示媒体：中国联通采购与招标网

（www.chinaunicombidding.cn）、和中国招标投标公共服务平台

（www.cebpubservice.com）发布。 

6、联系方式 

采购人:中国联合网络通信有限公司邵阳市分公司 

联系人:陈贝祥 

电 话:0739-8914685 

 

采购代理机构:中通服供应链管理有限公司湖南分公司 

联系人:曾文健 

电 话:15399909980 

邮箱:15399909980@189.cn 



监督部门:邵阳联通纪委监察室 

联系人：易楣华 

电话：0739-8914641 

邮箱：hns-syjjjcyx@chinaunicom.cn 

采购人：中国联合网络通信有限公司邵阳市分公司 

采购代理机构：中通服供应链股份有限公司湖南分公司 

2023年 11 月 24 日 


